לא ישולם תשלום במועדו, תעמוד יתרת הקנס שלא שולם לפירעון מידי ויהיה על המשיב לרצות מאסר תמורת החלק שלא שולם.

כן יוגדל הפיצוי למתלוננת לסך של 25,000 ₪, סכום אשר יופקד בקופת בית משפט לא יאוחר מיום 01.09.14.

יתר חלקי גזר הדין יישארו בעינם, ללא שינוי.

ניתן היום, ב' תמוז תשע"ד, 30 יוני 2014, במעמד הצדדים ובאי כוחם.